[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
Санкт - Петербург

                                          от 16 марта 2011 года
Содержание: «О составе Ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»
В соответствии с п. 2.2. Положения «О Ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ», утвержденного Решением Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 14 апреля 2010 года № 6, постановляю:
1. Утвердить следующий состав ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ:

	Председатель РК
	Брычков Ю.И., депутат Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ;

	Секретарь РК
	Иванова А.В., ведущий специалист по благоустройству местной Администрации МО Адмиралтейский округ;

	Член РК
	Хориков С.Н., ведущий специалист Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ;

2. Признать утратившим силу Постановление Главы МО Адмиралтейский округ от 03.03.2011 года № 2 «О составе ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                               П.М. Кебелеш